CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -

PORTAL DO SERTÃO   - CNPJ 29.664.289/0001-25

EXTRATO DO I ADITIVO
AO CONTRATO 017/2025

Contrato nº: 017/2025

Contratante: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

FEIRA DE SANTANA

Contratado: GLEIDSON LOPES DE SOUZA

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, torna público que firmou o 1º Termo Aditivo

de prorrogação do Contrato Administrativo nº 017/2025, por mais 3 (três) meses, a contar do

dia 31/12/2025, renovando seu prazo até 31/03/2026, com fundamento nos 106 e 107 da Lei

n° 14.133, de 2021., com fundamento nos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021

Feira de Santana, 19 de dezembro de 2025

_______________________
Mauro Selmo Oliveira Vieira

Presidente

		2025-12-19T13:15:50-0300